
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.05.2015 м. Кривий Ріг № 223 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
15.04.2015 №176 «Про затверд-
ження переліків підприємств, 
закладів і установ комунальної 
власності міста, що перебувають 
в управлінні уповноважених 
органів: відділів, управлінь, інших 
виконавчих органів міської ради 
та виконкомів районних у місті 
рад» 

 
 

Ураховуючи зміни, що відбулися в обліку комунальних підприємств, 
закладів і  установ, пов’язані з ухваленням рішення міської ради від 29.04.2015 
№3566 «Про припинення юридичних осіб (окремих навчальних комунальних 
закладів) шляхом їх ліквідації та удосконалення мережі районних методичних 
кабінетів галузі освіти», зі зміною поштових адрес окремих юридичних осіб; 
відповідно до рішення міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування 
повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими 
виконавчими органами ради та міським головою», зі змінами; керуючись ст. 29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради вирішив: 

 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 15.04.2015 №176 
«Про затвердження переліків підприємств, закладів і установ комунальної 
власності міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів: відділів, 
управлінь, інших виконавчих органів міської ради та виконкомів районних у 
місті рад», а саме:  

1.1 у Переліку підприємств, закладів і установ комунальної власності 
міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів: відділів, управлінь, 
інших виконавчих органів міської ради, пункт 27 викласти в такій редакції: 

 

27 Комунальне підприємство «Криворізька косме-
тологічна лікарня» * 

вул. Отто 
Брозовського, 48 



 
 

2 
1.2 у Переліку підприємств, закладів і установ комунальної власності 

міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів виконкомів 
районних у місті рад, пункти 166, 251, 279, 289 викласти в такій редакції: 

 
166 Криворізька  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

№54 Криворізької міської ради Дніпропетров-
ської області ** 

вул. Казахська, 1 

251 Криворізька  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
№11 Криворізької міської ради Дніпропетров-
ської області ** 

вул. Співдружнос-
ті, 92а 

279 Комунальний комбінований дошкільний 
навчальний заклад №54 

пл. 40-річчя 
Перемоги, 16а 

289 Комунальний заклад «Комбінований дошкільний 
навчальний заклад ясла-садок №216» Криво-
різької міської ради Дніпропетровської області 

вул. Черкасова, 79а 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 

 


